
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CICLOCROS en: NOU CONGOST 
Tiempos de vueltas de 3ª CURSA - Elits-Sub.23-Masters.30 
 

Hora del día Vuelta Vuelta líder Tiempo de vuelta Velocidad 

27 - Josep BETALU - ELITE 

12:28:30.0 1 1 6:55.153 24,280 

12:35:26.6 2 2 6:56.596 24,196 

12:42:25.5 3 3 6:58.951 24,060 

12:49:26.9 4 4 7:01.402 23,920 

12:56:39.6 5 5 7:12.684 23,296 

13:04:00.6 6 6 7:20.994 22,857 

13:10:57.4 7 7 6:56.790 24,185 

13:17:57.3 8 8 6:59.946 24,003 

13:25:00.6 9 9 7:03.235 23,817 

31 - Ramon SAGUES - ELITE 

12:28:48.8 1 1 7:13.643 23,245 

12:35:55.3 2 2 7:06.464 23,636 

12:42:59.5 3 3 7:04.191 23,763 

12:50:04.3 4 4 7:04.881 23,724 

12:57:09.0 5 5 7:04.642 23,738 

13:04:10.4 6 6 7:01.376 23,922 

13:11:10.8 7 7 7:00.459 23,974 

13:18:10.4 8 8 6:59.568 24,025 

13:25:16.9 9 9 7:06.511 23,634 

44 - Mario SINUES - SUB23 

12:28:30.4 1 1 6:56.395 24,208 

12:35:32.9 2 2 7:02.525 23,857 

12:42:36.2 3 3 7:03.324 23,812 

12:49:39.8 4 4 7:03.610 23,795 

12:56:51.5 5 5 7:11.706 23,349 

13:03:59.5 6 6 7:08.002 23,551 

13:11:10.0 7 7 7:10.471 23,416 

13:18:11.6 8 8 7:01.620 23,908 

13:25:26.0 9 9 7:14.375 23,206 

5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE 

12:28:45.8 1 1 7:11.147 23,379 

12:35:46.7 2 2 7:00.912 23,948 

12:43:01.9 3 3 7:15.188 23,162 

12:50:05.3 4 4 7:03.423 23,806 

12:57:10.3 5 5 7:04.970 23,719 

13:04:13.2 6 6 7:02.974 23,831 

13:11:18.3 7 7 7:05.095 23,712 

13:18:23.7 8 8 7:05.335 23,699 

13:25:33.2 9 9 7:09.522 23,468 

8 - Arnau ROTA - ELITE 

12:28:50.3 1 1 7:14.778 23,184 

12:35:55.8 2 2 7:05.579 23,685 

12:43:00.0 3 3 7:04.169 23,764 

12:50:07.6 4 4 7:07.646 23,571 

12:57:12.1 5 5 7:04.429 23,750 

13:04:14.8 6 6 7:02.697 23,847 

13:11:22.2 7 7 7:07.463 23,581 

13:18:27.9 8 8 7:05.675 23,680 



13:25:36.6 9 9 7:08.725 23,512 

116 - Jordi REÑE - MA-30 

12:29:02.2 1 1 7:26.448 22,578 

12:36:07.4 2 2 7:05.251 23,704 

12:43:16.9 3 3 7:09.440 23,472 

12:50:21.9 4 4 7:05.065 23,714 

12:57:28.4 5 5 7:06.459 23,637 

13:04:48.7 6 6 7:20.346 22,891 

13:12:02.8 7 7 7:14.028 23,224 

13:19:16.4 8 8 7:13.639 23,245 

13:26:32.2 9 9 7:15.833 23,128 

7 - Oriol DOMENECH - ELITE 

12:28:53.4 1 1 7:18.123 23,007 

12:36:02.2 2 2 7:08.815 23,507 

12:43:14.2 3 3 7:12.071 23,329 

12:50:31.7 4 4 7:17.466 23,042 

12:57:50.7 5 5 7:19.008 22,961 

13:05:13.4 6 6 7:22.652 22,772 

13:12:35.4 7 7 7:22.029 22,804 

13:19:56.8 8 8 7:21.424 22,835 

13:27:14.9 9 9 7:18.027 23,012 

67 - Santiago SEGU - MA-30 

12:28:50.9 1 1 7:16.274 23,105 

12:36:03.1 2 2 7:12.190 23,323 

12:43:17.2 3 3 7:14.101 23,220 

12:50:39.3 4 4 7:22.080 22,801 

12:58:02.8 5 5 7:23.564 22,725 

13:05:24.3 6 6 7:21.496 22,831 

13:12:45.1 7 7 7:20.774 22,869 

13:20:08.0 8 8 7:22.890 22,760 

13:27:40.9 9 9 7:32.892 22,257 

46 - Marc SOLER - SUB23 

12:28:49.9 1 1 7:15.189 23,162 

12:36:00.9 2 2 7:11.045 23,385 

12:43:15.9 3 3 7:14.970 23,174 

12:50:39.9 4 4 7:24.038 22,701 

12:58:00.3 5 5 7:20.402 22,888 

13:05:21.3 6 6 7:20.986 22,858 

13:12:41.9 7 7 7:20.623 22,877 

13:20:03.9 8 8 7:21.939 22,809 

13:27:52.7 9 9 7:48.818 21,501 

9 - Enric BAU - ELITE 

12:29:00.6 1 1 7:24.613 22,671 

12:36:12.5 2 2 7:11.951 23,336 

12:43:26.5 3 3 7:13.950 23,228 

12:50:55.0 4 4 7:28.581 22,471 

12:58:13.8 5 5 7:18.755 22,974 

13:05:31.0 6 6 7:17.172 23,057 

13:12:52.7 7 7 7:21.784 22,817 

13:20:22.6 8 8 7:29.833 22,408 

13:28:04.4 9 9 7:41.788 21,828 

64 - Marc CLAPES - MA-30 



12:28:47.4 1 1 7:13.377 23,259 

12:36:07.3 2 2 7:19.839 22,917 

12:43:24.6 3 3 7:17.289 23,051 

12:50:45.8 4 4 7:21.227 22,845 

12:58:10.2 5 5 7:24.385 22,683 

13:05:30.5 6 6 7:20.280 22,895 

13:12:54.8 7 7 7:24.390 22,683 

13:20:22.3 8 8 7:27.419 22,529 

13:28:04.6 9 9 7:42.354 21,801 

61 - Pere AMADO - MA-30 

12:29:18.3 1 1 7:42.254 21,806 

12:36:39.0 2 2 7:20.650 22,875 

12:43:54.8 3 3 7:15.854 23,127 

12:51:13.8 4 4 7:18.928 22,965 

12:58:36.2 5 5 7:22.454 22,782 

13:06:01.0 6 6 7:24.756 22,664 

13:13:27.5 7 7 7:26.544 22,573 

13:20:50.3 8 8 7:22.782 22,765 

13:28:14.4 9 9 7:24.094 22,698 

23 - Arnau CUCURULL - ELITE 

12:29:00.7 1 1 7:25.657 22,618 

12:36:15.3 2 2 7:14.591 23,194 

12:43:27.5 3 3 7:12.242 23,320 

12:50:59.7 4 4 7:32.170 22,293 

12:58:12.6 5 5 7:12.902 23,285 

13:05:37.0 6 6 7:24.367 22,684 

13:13:25.0 7 7 7:48.013 21,538 

13:21:05.9 8 8 7:40.950 21,868 

13:28:53.9 9 9 7:47.933 21,542 

68 - Jordi MARTORELL - MA-30 

12:28:46.6 1 1 7:11.991 23,334 

12:37:08.1 2 2 8:21.479 20,101 

12:44:26.8 3 3 7:18.663 22,979 

12:51:49.2 4 4 7:22.400 22,785 

12:59:15.1 5 5 7:25.909 22,606 

13:06:40.8 6 6 7:25.736 22,614 

13:14:21.0 7 7 7:40.195 21,904 

13:22:01.4 8 8 7:40.430 21,893 

13:29:32.5 9 9 7:31.101 22,345 

83 - Eugeni SERRA - MA-30 

12:29:08.0 1 1 7:32.637 22,270 

12:36:28.4 2 2 7:20.446 22,886 

12:43:55.1 3 3 7:26.641 22,568 

12:51:30.1 4 4 7:35.009 22,153 

12:59:12.3 5 5 7:42.153 21,811 

13:06:55.4 6 6 7:43.132 21,765 

13:14:34.3 7 7 7:38.911 21,965 

13:22:06.5 8 8 7:32.236 22,289 

13:29:33.2 9 9 7:26.670 22,567 

11 - Eloi BATLLORI - ELITE 

12:29:29.5 1 1 7:53.544 21,286 

12:36:57.9 2 2 7:28.470 22,476 

12:44:26.4 3 3 7:28.488 22,476 

12:52:01.4 4 4 7:34.998 22,154 



12:59:40.6 5 5 7:39.172 21,953 

13:07:21.1 6 6 7:40.526 21,888 

13:14:55.8 7 7 7:34.718 22,168 

13:22:37.3 8 8 7:41.503 21,842 

13:30:15.9 9 9 7:38.611 21,979 

70 - Raul ABARDIA - MA-30 

12:29:08.6 1 1 7:33.530 22,226 

12:36:33.8 2 2 7:25.241 22,639 

12:43:58.9 3 3 7:25.070 22,648 

12:51:42.2 4 4 7:43.343 21,755 

12:59:18.9 5 5 7:36.656 22,074 

13:06:53.3 6 6 7:34.452 22,181 

13:14:32.6 7 7 7:39.233 21,950 

13:22:20.4 8 8 7:47.834 21,546 

13:30:20.1 9 9 7:59.689 21,014 

48 - Borja ALVAREZ - SUB23 

12:29:00.9 1 1 7:26.539 22,574 

12:36:28.6 2 2 7:27.674 22,516 

12:44:00.9 3 3 7:32.336 22,284 

12:51:39.1 4 4 7:38.151 22,001 

12:59:21.9 5 5 7:42.854 21,778 

13:07:03.2 6 6 7:41.247 21,854 

13:14:49.8 7 7 7:46.577 21,604 

13:22:41.8 8 8 7:52.023 21,355 

13:30:34.6 9 9 7:52.807 21,319 

71 - Antoni FABRES - MA-30 

12:29:22.7 1 1 7:47.187 21,576 

12:36:58.3 2 2 7:35.626 22,123 

12:44:33.1 3 3 7:34.798 22,164 

12:52:10.9 4 4 7:37.808 22,018 

12:59:50.3 5 5 7:39.417 21,941 

13:07:27.8 6 6 7:37.518 22,032 

13:15:09.0 7 7 7:41.157 21,858 

13:22:54.7 8 8 7:45.682 21,646 

13:30:47.1 9 9 7:52.436 21,336 

51 - Narcis LOPES - SUB23 

12:29:24.2 1 1 7:48.220 21,528 

12:37:08.2 2 2 7:44.041 21,722 

12:44:41.3 3 3 7:33.134 22,245 

12:52:14.3 4 4 7:32.990 22,252 

12:59:55.5 5 5 7:41.147 21,859 

13:07:37.7 6 6 7:42.171 21,810 

13:15:28.2 7 7 7:50.583 21,420 

13:23:16.1 8 8 7:47.829 21,546 

13:30:51.4 9 9 7:35.309 22,139 

3 - Adrià TOUS - ELITE 

12:29:07.0 1 1 7:30.544 22,373 

12:36:39.3 2 2 7:32.234 22,289 

12:44:27.3 3 3 7:48.002 21,538 

12:52:03.5 4 4 7:36.208 22,095 

12:59:42.8 5 5 7:39.345 21,944 

13:07:28.3 6 6 7:45.431 21,657 

13:15:13.3 7 7 7:45.072 21,674 

13:23:01.4 8 8 7:48.043 21,536 



13:30:55.3 9 9 7:53.906 21,270 

4 - Francesc GARCIA - ELITE 

12:28:30.8 1 1 6:56.891 24,179 

12:35:33.8 2 2 7:02.924 23,834 

12:42:40.6 3 3 7:06.788 23,618 

12:49:48.7 4 4 7:08.177 23,542 

12:57:09.2 5 5 7:20.442 22,886 

13:05:43.3 6 6 8:34.158 19,605 

13:16:19.3 7 7 10:35.934 15,851 

13:23:51.6 8 8 7:32.311 22,286 

13:31:27.9 9 9 7:36.318 22,090 

50 - Arnau SOLE - SUB23 

12:29:39.7 1 1 8:03.276 20,858 

12:37:22.0 2 2 7:42.353 21,802 

12:45:02.4 3 3 7:40.409 21,894 

12:52:46.2 4 4 7:43.778 21,735 

13:00:24.4 5 5 7:38.161 22,001 

13:08:08.9 6 6 7:44.587 21,697 

13:16:06.3 7 7 7:57.327 21,118 

13:23:54.9 8 8 7:48.639 21,509 

13:31:44.7 9 9 7:49.760 21,458 

66 - Ramon COMULADA - SENIO 

12:29:30.1 1 1 7:54.404 21,248 

12:37:09.4 2 2 7:39.361 21,944 

12:44:48.9 3 3 7:39.511 21,936 

12:52:32.7 4 4 7:43.804 21,733 

13:00:21.4 5 5 7:48.676 21,507 

13:08:10.7 6 6 7:49.284 21,480 

13:16:03.1 7 7 7:52.433 21,336 

13:23:55.6 8 8 7:52.497 21,333 

13:31:53.0 9 9 7:57.380 21,115 

79 - Angel SOLER - MA-30 

12:29:28.7 1 1 7:52.506 21,333 

12:37:06.7 2 2 7:37.992 22,009 

12:44:48.0 3 3 7:41.307 21,851 

12:52:34.4 4 4 7:46.406 21,612 

13:00:30.0 5 5 7:55.636 21,193 

13:08:27.3 6 6 7:57.219 21,122 

13:16:19.1 7 7 7:51.815 21,364 

13:24:13.2 8 8 7:54.163 21,259 

13:32:12.2 9 9 7:58.961 21,046 

10 - Jorda CULLELL - ELITE 

12:29:06.7 1 1 7:30.469 22,377 

12:36:32.2 2 2 7:25.411 22,631 

12:44:07.5 3 3 7:35.355 22,137 

12:51:35.1 4 4 7:27.607 22,520 

12:59:06.4 5 5 7:31.280 22,336 

13:07:00.3 6 6 7:53.906 21,270 

13:15:05.1 7 7 8:04.755 20,794 

13:23:31.4 8 8 8:26.316 19,909 

13:32:29.4 9 9 8:58.071 18,734 

47 - Daniel SERRANO - SUB23 



12:29:15.9 1 1 7:40.967 21,867 

12:36:55.3 2 2 7:39.374 21,943 

12:44:40.4 3 3 7:45.125 21,672 

12:52:26.1 4 4 7:45.669 21,646 

13:00:29.5 5 5 8:03.391 20,853 

13:08:30.5 6 6 8:00.984 20,957 

13:16:38.4 7 7 8:07.936 20,658 

13:24:30.0 8 8 7:51.559 21,376 

13:32:31.5 9 9 8:01.547 20,933 

100 - Angel NEVADO - MA-30 

12:29:46.9 1 1 8:10.218 20,562 

12:37:29.4 2 2 7:42.449 21,797 

12:45:23.1 3 3 7:53.753 21,277 

12:53:09.6 4 4 7:46.491 21,608 

13:00:56.9 5 5 7:47.299 21,571 

13:08:51.7 6 6 7:54.757 21,232 

13:16:55.5 7 7 8:03.879 20,832 

13:24:57.6 8 8 8:02.104 20,908 

13:33:32.0 9 9 8:34.406 19,595 

45 - Oriol RAYA - SUB23 

12:29:42.7 1 1 8:07.053 20,696 

12:37:30.3 2 2 7:47.658 21,554 

12:45:22.6 3 3 7:52.222 21,346 

12:53:25.4 4 4 8:02.799 20,878 

13:01:26.5 5 5 8:01.119 20,951 

13:09:17.5 6 6 7:51.031 21,400 

13:17:06.3 7 7 7:48.814 21,501 

13:25:01.5 8 9 7:55.171 21,213 

15 - Bernat COSTA - ELITE 

12:29:02.9 1 1 7:28.541 22,473 

12:36:50.2 2 2 7:47.290 21,571 

12:44:39.1 3 3 7:48.941 21,495 

12:52:42.5 4 4 8:03.393 20,853 

13:00:37.8 5 5 7:55.291 21,208 

13:08:41.1 6 6 8:03.333 20,855 

13:17:19.8 7 7 8:38.645 19,435 

13:25:31.5 8 9 8:11.749 20,498 

69 - Jordi SANMARTIN - MA-30 

12:29:56.5 1 1 8:19.522 20,179 

12:37:49.0 2 2 7:52.544 21,331 

12:45:34.0 3 3 7:44.970 21,679 

12:53:28.6 4 4 7:54.592 21,239 

13:01:27.4 5 5 7:58.824 21,052 

13:09:32.0 6 6 8:04.611 20,800 

13:17:39.2 7 7 8:07.171 20,691 

13:25:47.6 8 9 8:08.432 20,637 

118 - Manel JUANPERE - MA-30 

12:30:28.1 1 1 8:52.481 18,930 

12:38:26.8 2 2 7:58.714 21,056 

12:46:17.2 3 3 7:50.400 21,429 

12:54:14.6 4 4 7:57.363 21,116 

13:02:17.1 5 5 8:02.565 20,888 

13:10:16.3 6 6 7:59.209 21,035 

13:18:10.7 7 8 7:54.375 21,249 



13:26:08.8 8 9 7:58.096 21,084 

65 - Xavier XAMPENY - MA-30 

12:29:53.5 1 1 8:16.693 20,294 

12:37:48.7 2 2 7:55.204 21,212 

12:46:00.3 3 3 8:11.590 20,505 

12:54:02.8 4 4 8:02.535 20,890 

13:02:19.2 5 5 8:16.313 20,310 

13:10:32.9 6 6 8:13.735 20,416 

13:18:39.5 7 8 8:06.645 20,713 

13:26:55.7 8 9 8:16.183 20,315 

42 - Pol CRESPO - SUB23 

12:29:40.5 1 1 8:06.041 20,739 

12:37:36.8 2 2 7:56.319 21,162 

12:45:45.6 3 3 8:08.752 20,624 

12:53:55.5 4 4 8:09.891 20,576 

13:02:21.1 5 5 8:25.584 19,937 

13:10:36.4 6 6 8:15.318 20,351 

13:18:46.5 7 8 8:10.134 20,566 

13:27:05.5 8 9 8:18.973 20,201 

96 - Ramon CAMATS - MA-30 

12:30:02.4 1 1 8:24.345 19,986 

12:38:05.2 2 2 8:02.862 20,876 

12:46:12.1 3 3 8:06.887 20,703 

12:54:18.3 4 4 8:06.160 20,734 

13:02:34.1 5 5 8:15.768 20,332 

13:10:50.2 6 6 8:16.097 20,319 

13:19:10.5 7 8 8:20.310 20,148 

13:27:34.7 8 9 8:24.231 19,991 

107 - Hollis Williams DUNCAN - MA-30 

12:30:09.0 1 1 8:31.701 19,699 

12:38:18.9 2 2 8:09.880 20,576 

12:46:40.8 3 3 8:21.935 20,082 

12:54:51.2 4 4 8:10.317 20,558 

13:03:09.2 5 5 8:18.023 20,240 

13:11:27.1 6 7 8:17.916 20,244 

13:19:49.4 7 8 8:22.316 20,067 

13:28:10.1 8 9 8:20.731 20,131 

117 - Sergi IZQUIERDO - MA-30 

12:29:56.9 1 1 8:21.440 20,102 

12:38:19.4 2 2 8:22.542 20,058 

12:46:42.7 3 3 8:23.211 20,031 

12:55:00.7 4 4 8:18.065 20,238 

13:03:24.4 5 5 8:23.631 20,015 

13:11:45.2 6 7 8:20.882 20,125 

13:20:09.5 7 8 8:24.242 19,990 

13:28:15.8 8 9 8:06.356 20,726 

80 - David COLOMER - MA-30 

12:30:09.4 1 1 8:31.926 19,690 

12:38:19.1 2 2 8:09.674 20,585 

12:46:28.4 3 3 8:09.271 20,602 

12:54:45.9 4 4 8:17.498 20,261 

13:03:09.8 5 5 8:23.873 20,005 



13:11:36.4 6 7 8:26.635 19,896 

13:20:07.1 7 8 8:30.694 19,738 

13:28:16.0 8 9 8:08.951 20,616 

101 - Ivan MORENTE - MA-30 

12:30:22.0 1 1 8:44.647 19,213 

12:38:38.2 2 2 8:16.206 20,314 

12:46:56.5 3 3 8:18.279 20,230 

12:55:15.1 4 4 8:18.585 20,217 

13:03:30.7 5 5 8:15.581 20,340 

13:12:00.2 6 7 8:29.486 19,785 

13:20:23.9 7 8 8:23.718 20,011 

13:28:38.7 8 9 8:14.785 20,372 

6 - Albert SOLE - ELITE 

12:29:30.7 1 1 7:54.171 21,258 

12:37:12.4 2 2 7:41.663 21,834 

12:44:56.9 3 3 7:44.505 21,701 

12:52:42.2 4 4 7:45.361 21,661 

13:00:32.4 5 5 7:50.189 21,438 

13:08:29.7 6 6 7:57.315 21,118 

13:20:28.8 7 8 11:59.070 14,018 

13:28:44.1 8 9 8:15.257 20,353 

86 - Eduard GOMEZ - MA-30 

12:29:41.3 1 1 8:06.458 20,721 

12:37:32.6 2 2 7:51.274 21,389 

12:45:32.9 3 3 8:00.297 20,987 

12:53:27.7 4 4 7:54.850 21,228 

13:01:42.1 5 5 8:14.385 20,389 

13:10:42.6 6 6 9:00.474 18,650 

13:19:43.5 7 8 9:00.898 18,636 

13:28:47.5 8 9 9:04.030 18,528 

49 - Aitor GIMENEZ - SUB23 

12:30:26.2 1 1 8:49.274 19,045 

12:38:53.5 2 2 8:27.217 19,873 

12:46:57.6 3 3 8:04.174 20,819 

12:55:16.1 4 4 8:18.509 20,220 

13:03:44.1 5 5 8:27.925 19,845 

13:12:08.4 6 7 8:24.364 19,986 

13:20:38.2 7 8 8:29.726 19,775 

13:29:05.0 8 9 8:26.873 19,887 

82 - FcoJavier SANCHEZ - MA-30 

12:29:50.1 1 1 8:13.545 20,424 

12:38:01.1 2 2 8:10.951 20,532 

12:46:03.1 3 3 8:01.979 20,914 

12:54:16.0 4 4 8:12.953 20,448 

13:03:07.1 5 5 8:51.099 18,980 

13:11:49.9 6 7 8:42.766 19,282 

13:20:26.5 7 8 8:36.585 19,513 

13:29:12.1 8 9 8:45.589 19,178 

110 - Ramon MEDINA - MA-30 

12:30:35.6 1 1 8:58.355 18,724 

12:38:50.4 2 2 8:14.767 20,373 

12:47:18.4 3 3 8:28.030 19,841 



12:55:46.9 4 4 8:28.539 19,821 

13:04:19.9 5 6 8:32.993 19,649 

13:12:59.5 6 7 8:39.586 19,400 

13:21:38.0 7 8 8:38.509 19,440 

13:30:09.3 8 9 8:31.269 19,716 

98 - Cristia TORRES - MA-30 

12:29:55.9 1 1 8:19.780 20,169 

12:38:09.2 2 2 8:13.325 20,433 

12:46:41.4 3 3 8:32.174 19,681 

12:55:01.5 4 4 8:20.137 20,154 

13:03:29.7 5 5 8:28.203 19,835 

13:12:24.8 6 7 8:55.106 18,837 

13:21:38.5 7 8 9:13.666 18,206 

13:30:21.9 8 9 8:43.433 19,257 

73 - Josep VALLDAURA - MA-30 

12:30:25.6 1 1 8:49.286 19,045 

12:38:54.4 2 2 8:28.802 19,811 

12:47:24.4 3 3 8:29.964 19,766 

12:56:08.6 4 4 8:44.172 19,230 

13:04:53.6 5 6 8:45.004 19,200 

13:13:42.6 6 7 8:49.081 19,052 

13:22:17.5 7 8 8:34.825 19,579 

13:30:33.4 8 9 8:15.944 20,325 

32 - Rafel PEDRET - ELITE 

12:30:30.5 1 1 8:52.746 18,921 

12:39:14.5 2 2 8:44.034 19,235 

12:47:58.2 3 3 8:43.686 19,248 

12:56:31.6 4 4 8:33.368 19,635 

13:05:11.0 5 6 8:39.485 19,404 

13:13:51.7 6 7 8:40.643 19,361 

13:22:39.8 7 8 8:48.170 19,085 

13:31:52.0 8 9 9:12.162 18,256 

41 - Antoni ALPAÑEZ - SUB23 

12:30:36.6 1 1 8:58.999 18,701 

12:39:00.5 2 2 8:23.905 20,004 

12:47:33.2 3 3 8:32.674 19,662 

12:56:18.9 4 4 8:45.683 19,175 

13:05:02.9 5 6 8:43.996 19,237 

13:13:47.3 6 7 8:44.419 19,221 

13:23:13.7 7 8 9:26.443 17,795 

13:32:01.9 8 9 8:48.169 19,085 

18 - Sergi VILA - ELITE 

12:30:21.1 1 1 8:44.269 19,227 

12:38:46.7 2 2 8:25.564 19,938 

12:47:26.0 3 3 8:39.269 19,412 

12:56:23.2 4 4 8:57.289 18,761 

13:05:32.6 5 6 9:09.371 18,348 

13:14:35.1 6 7 9:02.439 18,583 

13:23:44.6 7 8 9:09.588 18,341 

13:32:38.9 8 9 8:54.255 18,867 

76 - Josep BERNAUS - MA-30 

12:30:39.1 1 1 9:00.929 18,635 



12:39:11.9 2 2 8:32.786 19,657 

12:47:49.1 3 3 8:37.145 19,492 

12:56:28.9 4 4 8:39.787 19,393 

13:05:21.4 5 6 8:52.589 18,926 

13:14:17.8 6 7 8:56.352 18,794 

13:24:14.6 7 8 9:56.799 16,890 

13:33:07.1 8 9 8:52.556 18,928 

75 - Xavier JULIA - MA-30 

12:30:28.6 1 1 8:50.554 18,999 

12:39:05.8 2 2 8:37.286 19,486 

12:47:58.5 3 3 8:52.641 18,925 

12:56:55.2 4 5 8:56.727 18,780 

13:06:05.9 5 6 9:10.741 18,303 

13:15:18.3 6 7 9:12.329 18,250 

13:24:28.1 7 8 9:09.820 18,333 

13:33:38.0 8 9 9:09.920 18,330 

97 - Josep BADELL - MA-30 

12:30:39.7 1 1 9:01.132 18,628 

12:39:16.0 2 2 8:36.249 19,525 

12:47:36.2 3 3 8:20.190 20,152 

12:56:24.4 4 4 8:48.239 19,082 

13:05:36.7 5 6 9:12.346 18,249 

13:15:40.9 6 7 10:04.140 16,685 

13:25:15.7 7 9 9:34.869 17,534 

78 - Josep AMILL - MA-30 

12:29:48.5 1 1 8:11.692 20,501 

12:40:16.8 2 2 10:28.366 16,042 

12:49:05.9 3 3 8:49.061 19,053 

12:57:53.6 4 5 8:47.699 19,102 

13:06:53.0 5 6 8:59.453 18,686 

33 - Ismael VENTURA - ELITE 

12:28:32.0 1 1 6:57.744 24,130 

12:35:32.7 2 2 7:00.704 23,960 

12:42:35.9 3 3 7:03.215 23,818 

63 - Ignasi CALLS - SENIO 

12:29:58.3 1 1 8:21.028 20,119 
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